ecuatoriano, con domicilio en Guayaquil, por los derechos que represento en 
calidad de Gerente General de la compañía TORREMARVEL S.A., compañía con 

RUC 0924009436001; ante ustedes, con el debido respeto comparezco y digo: 

Que se sirva tener presente la CESIÓN DE DOSCIENTAS NOVENTA Y SEIS (296) 

ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de la compañía TORREMARVEL S. 
cuyo titular (cedente) es el señor TORRES ENCALADA GEOVANNY MAURICIO, 

titular de la cédula de ciudadanía No. 0702495243, que hizo la cesión a favor del 

señor TORRES AGUILAR ANGEL OSWALDO, titular de la cédula de ciudadanía No.

[...]

ecuatoriano, con domicilio en Guayaquil, por los derechos que represento en 

calidad de Gerente General de la compañía TORREMARVEL S.A., compañía con 

RUC 0924009436001; ante ustedes, con el debido respeto comparezco y digo: 

Que se sirva tener presente la CESIÓN DE CIENTO CUATRO (104) ACCIONES 
ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de la compañía TORREMARVEL S.A., cuyo titular 
(cedente) es el señor TORRES ENCALADA GEOVANNY MAURICIO, titular de la 
cédula de ciudadanía No. 0702495243, que hizo la cesión a favor de la señora 

TORRES AGUILAR ROSA ELIZABETH, titular de la cédula de ciudadanía No.